



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tresor Property ApS

Esplanaden 34A, 1263 København K

CVR-nr. 33 37 74 36

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Mads Valtorp Grønborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tresor Property ApS Esplanaden 34A 1263 København K CVR-nr.: 33 37 74 36 Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Mads Valtorp Grønberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MWG Holding ApS
Dattervirksomhed	Løngangstræde 21 E-H ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration af ejendommen og udviklingsprojekter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der kan være usikkerhed forbundet ved indregning og måling af kapitalandele i datterselskabet.

Usikkerheden kan pr. balancedagen afgrænses til DKK 910.128, svarende til værdien af kapitalandelen. Der henvises iøvrigt til note 2.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har behov for driftslikviditet til sikring af driften i regnskabsåret 2021/22. Der henvises til omtale heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på DKK 1.894.977, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på DKK 1.038.207.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-1.134.717	-1.161.763
3 Personaleomkostninger	-791.041	-1.154.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.293	-10.293
Driftsresultat	-1.936.051	-2.326.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-189.917	221.610
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.167
Andre finansielle indtægter	0	744
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.600	-74.961
Resultat før skat	-2.132.568	-2.175.520
Skat af årets resultat	237.591	97.898
Årets resultat	-1.894.977	-2.077.622
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-189.917	0
Disponeret fra overført resultat	-1.705.060	-2.077.622
Disponeret i alt	-1.894.977	-2.077.622



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.278	12.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.278</u>	<u>12.571</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	910.128	1.100.045
7 Deposita	0	189.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>910.128</u>	<u>1.289.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>912.406</u>	<u>1.301.636</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.641	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.168	1.163.168
Tilgodehavende selskabsskat	242.894	97.898
Andre tilgodehavender	54.321	85.738
Periodeafgrænsningsposter	36.350	35.293
Tilgodehavender i alt	<u>425.374</u>	<u>1.382.097</u>
Likvide beholdninger	36.488	40.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>461.862</u>	<u>1.422.904</u>
Aktiver i alt	<u>1.374.268</u>	<u>2.724.540</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	860.128	1.050.045
Overført resultat	-321.921	843.139
Egenkapital i alt	<u>1.038.207</u>	<u>2.393.184</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.552	27.501
Selskabsskat	5.303	0
Anden gæld	241.206	303.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.061</u>	<u>331.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>336.061</u>	<u>331.356</u>
Passiver i alt	<u>1.374.268</u>	<u>2.724.540</u>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	1.050.045	523.011	2.073.056
Resultatandel	0	0	-2.077.622	-2.077.622
Koncerntilskud	0	0	2.397.750	2.397.750
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	1.050.045	843.139	2.393.184
Resultatandel	0	-189.917	-1.705.060	-1.894.977
Koncerntilskud	0	0	540.000	540.000
	500.000	860.128	-321.921	1.038.207



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat udviser et underskud på DKK 1.894.977 og en egenkapital på DKK 1.038.207.

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet som going concern, idet selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, hvorfor selskabets fortsatte driftslikviditet er sikret.

Erklæringen fra moderselskabet er gyldig til den 30. april 2022. Det er ledelsens vurdering, at erklæringen vil blive forlænget, hvis det efter erklæringens udløb er krævet for at sikre selskabets drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der kan være usikkerhed forbundet med indregning af værdien af kapitalandelene i datterselskabet. Kapitalandelen udgør pr. balancedagen DKK 910.128, hvilket er det beløb, usikkerheden kan afgrænses til.

Usikkerheden er begrundet med en verserende momssag i datterselskabet, og såfremt datterselskabet, mod forventning, ikke får medhold i klagesagen, vil dette medføre negative konsekvenser for datterselskabets finansielle position, og derved tab af værdien af kapitalandele i datterselskabet. Der er indgået aftale med Skattestyrelsen om suspension.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	778.590	1.139.500
Andre omkostninger til social sikring	12.451	14.524
	791.041	1.154.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.600	74.961
	6.600	74.961



Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. maj 2020	555.651	555.651	
Kostpris 30. april 2021	555.651	555.651	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-543.080	-532.787	
Årets afskrivninger	-10.293	-10.293	
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-553.373	-543.080	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	2.278	12.571	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2020	50.000	50.000	
Kostpris 30. april 2021	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. maj 2020	1.050.045	7.628.435	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-189.917	221.610	
Udbytte	0	-6.800.000	
Opskrivninger 30. april 2021	860.128	1.050.045	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	910.128	1.100.045	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Løngangstræde 21 E-H ApS, København	100 %	910.128	-189.917
		910.128	-189.917
7. Deposita			
Kostpris 1. maj 2020		189.020	189.020
Afgang i årets løb		-189.020	0
Kostpris 30. april 2021		0	189.020
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021		0	189.020



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der verserer på balancedagen en sag mod datterselskabet for et beløb på ialt DKK 9,5 mio. Sagen vedrører en igangværende momsag. Der henvises til omtale heraf i note 2.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 25.11.2015 ApS, CVR-nr. 37257184, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


